
 
 

 
 

 
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

 
НАКАЗ  

 
05.11.2024                                         Київ                                           № 2546   

 
Про внесення змін до наказу  Фонду державного майна 
України від 04.01.2022 № 1 «Про затвердження 
переліків об`єктів малої приватизації, що підлягають 
приватизації» (із змінами)    
  
  
 
  
  
 
 Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України»,  
«Про приватизацію державного і комунального майна», та враховуючи завершення 
приватизації об’єктів державної власності 
 
  
  
 НАКАЗУЮ: 
 
 1. Внести у додаток 1 «Перелік державних пакетів акцій (часток) господарських 
товариств та інших господарських організацій і підприємств, заснованих на базі 
об’єднання майна різних форм власності», затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), таку зміну: 
 

 
         1) доповнити такою позицією: 
 

14308411 

Акціонерне 
товариство 

«Конструкторське 
бюро 

«Дніпровське» 
 

Дніпропетровська 

м. Дніпро,  
вул. 

Будівельників, 
34 

32 652 360,00 100  

Регіональне 
відділення  
Фонду по 

Дніпропетровській, 
Запорізькій та 

Кіровоградській 
областях 

 
 
 
 



2 
 
 2. Внести у додаток 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 
затверджений наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1  
(із змінами), такі зміни: 
 
  1) доповнити такими позиціями: 

 2) виключити таку позицію: 

   
 3. Внести  у додаток 3 «Перелік окремого майна», затверджений наказом Фонду 
державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), такі зміни: 

 
1) позиції: 

00849652 

Єдиний майновий комплекс 
державного підприємства 

«Племінний завод 
«Плосківський» 

Київська 
Броварський р-н,  

с. Плоске, 
вул. Жовтнева, 2 

Регіональне 
відділення Фонду 

 по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській  

областях 

05460427 

Єдиний майновий комплекс 
державного підприємства 
«Дослідне господарство 
«Кутузівка» Інституту 

сільського господарства 
Північного Сходу 

Національної академії 
аграрних наук України» 

Харківська 
Харківський р-н,  
с-ще Кутузівка,  
вул. Шкільна, 6 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Харківській  
області 

05460344 

Єдиний майновий комплекс 
державного підприємства 

«Копані» 
Херсонська 

Херсонський р-н,  
с. Благодатне,   

вул. Херсонська, 20-Б 

Регіональне 
відділення Фонду в 

Херсонській області, 
Автономній 

Республіці Крим та  
м. Севастополі 

05513715 

Єдиний майновий комплекс 
державного підприємства 

«Івано-Франківський комбінат 
хлібопродуктів» 

Івано-Франківська 
м. Івано-Франківськ,  

с. Микитинці,   
вул. Юності, 2В 

Регіональне 
відділення Фонду по 
Івано-Франківській, 

Чернівецькій та 
Тернопільській 

областях 

Група 
 інвентарних об’єктів  

у складі: 
 резервуар для води  

з фільтром № 1; 
контрольно-

розподільчий пункт 
РПЗО 10 кВт;  

резервуар для води  
з фільтром № 2, 

водопровідна насосна 
станція 

Дніпропетровська 
Петріківський район,  

с. Єлизаветівка,  
вул. Індустріальна, 5 

ТОВ «Хлібзавод № 3»,  
код за ЄДРПОУ 

34984708 

Регіональне 
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Окреме майно  
у складі:  

позамайдані мережі 
дощової каналізації  

(інв. № 30096), 
позамайдані мережі 

побутової каналізації  

 
Дніпропетровська 

 
Дніпровський р-н,         

с. Єлизаветівка,  
вул. Індустріальна, 5 

 
ТОВ «Хлібзавод № 3», 

код за ЄДРПОУ  
34984708 

 
Регіональне  

відділення Фонду 
по 

Дніпропетровській, 
Запорізькій та 



3 
 

викласти в новій редакції: 

(інв. № 30095), 
контрольно-

розподільчий пункт 
 (інв. № 40016) 

Кіровоградській  
областях 

Склад ПММ, літ. М, 
загальною площею  

19,7 кв. м 
Запорізька 

Запорізький р-н,  
смт. Кушугум,  
вул. Історична  

(вул. Комсомольська), 
11 

ПАТ «УКРТЕЛЕКОМ»,  
код за ЄДРПОУ 

21560766 

Регіональне 
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Громадський будинок  
з господарськими 

(допоміжними 
будівлями) та 

спорудами загальною 
площею 33,3 кв. м 

Кіровоградська 

м. Кропивницький, 
вул. Перша 
Виставкова  

(50 км) 
 

Головне управління 
Національної поліції в 

Кіровоградській області, 
код за ЄДРПОУ 

40108709 

Регіональне 
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Громадський будинок  
з господарськими 

(допоміжними 
будівлями) та 

спорудами загальною 
площею 20,6 кв. м 

Кіровоградська 

м. Кропивницький, 
вул. Перша 
Виставкова  

(біля готелю «Ліана») 

Головне управління 
Національної поліції в 

Кіровоградській області, 
код за ЄДРПОУ 

40108709 

Регіональне 
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Гараж загальною 
площею 28,3 кв. м Чернігівська 

Новгород-Сіверський 
р-н,  

м. Новгород-
Сіверський,  

вул. Поштова, 13 

Чернігівський обласний 
центр зайнятості,   
код за ЄДРПОУ 

03491464 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 
Частина комплексу 
будівель та споруд 
«Цех переробки» у 

складі: цеховий 
комплекс А1; будівля 
цеху № 3, Б1; склад 

готової продукції, Р1; 
будівля котельні, Г1; 
будівля цеху № 4, В1; 

навіс, П1; навіс, а2; 
навіс, Х1; навіс, Ч1; 
навіс, Ц1; сушильна 

камера Люка, І1;  
сушильна камера, К1 

Чернігівська 

Новгород-Сіверський 
р-н,  

м. Новгород-
Сіверський, 

вул. Промислова, 3 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство  

«Ліси України»,  
код за ЄДРПОУ 

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 

Автомобіль  
ВАЗ 210994,  
АМ2755ЕХ,  

2008 року випуску 
 

Житомирська м. Житомир,  
вул. Старовільська, 2 

Державна інспекція 
енергетичного нагляду 

України,  
код за ЄДРПОУ 

42578602 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Рівненській та 

Житомирській 
областях 

Окреме майно  
у складі: 

резервуар для води  
з фільтром 250 м3; 

водопровідна  
насосна станція; 

резервуар для води  
з фільтром, 
контрольно-

розподільчий пункт 
РПЗО 10 кВт  

 
Дніпропетровська 

 
Дніпровський р-н,         

с. Єлизаветівка,  
вул. Індустріальна, 5 

 
ТОВ «Хлібзавод № 3», 

код за ЄДРПОУ  
34984708 

 
Регіональне  

відділення Фонду 
по 

Дніпропетровській, 
Запорізькій та 

Кіровоградській  
областях 



4 
 
(разом з чарунками 

КСО у кількості  
12 шт.); 

позамайдані мережі 
дощової каналізації; 
позамайдані мережі 

побутової каналізації, 
контрольно-

розподільчий пункт 

Склад ПММ, літ. М, 
загальною площею  

19,7 кв. м 
Запорізька 

Запорізький р-н,  
смт Кушугум,  
вул. Історична  

(вул. Комсомольська), 
11 

АТ «УКРТЕЛЕКОМ»,  
код за ЄДРПОУ 

21560766 

Регіональне 
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Будівля загальною 
площею 33,3 кв. м Кіровоградська 

Кропивницький р-н,  
с-ще Нове (селище 

міського типу Нове),  
вул. Виставкова 
Перша (вулиця 
Мурманська),  

буд. 25-Д  

Головне управління 
Національної поліції в 

Кіровоградській області, 
код за ЄДРПОУ 

40108709 

Регіональне 
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Будівля загальною 
площею 20,6 кв. м Кіровоградська 

Кропивницький р-н,  
с-ще Нове  

вул. Виставкова 
Перша, буд. 23 

Головне управління 
Національної поліції в 

Кіровоградській області, 
код за ЄДРПОУ 

40108709 

Регіональне 
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Гараж загальною 
площею 28,3 кв. м Чернігівська 

Новгород-Сіверський 
р-н,  

м. Новгород-
Сіверський,  

вул. Поштова, 
 гараж 13 

Чернігівський обласний 
центр зайнятості,   
код за ЄДРПОУ 

03491464 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 
Частина комплексу 
будівель та споруд 
«Цех переробки» у 

складі: 
цеховий комплекс А1; 
будівля цеху № 3, Б1; 

склад готової 
продукції, Р1; 

 будівля котельні, Г1; 
будівля цеху № 4, В1; 

навіс, П1;  
навіс, а2;  
навіс, Х1;  
навіс, Ч1;  
навіс, Ц1;  

сушильна камера 
Люка, І1;  

сушильна камера, К1; 
комплекс нижнього 

складу, «Т1»  
(інв. № 1689);  
рампа, «Ш1» 
(інв. № 1694); 

водонапірна башта, 
«Ф1» (інв. № 1695); 

огорожа 
дерев’яна № 2  
(інв. № 1686); 

Чернігівська 

Новгород-Сіверський 
р-н,  

м. Новгород-
Сіверський, 

вул. Промислова, 3 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство  

«Ліси України»,  
код за ЄДРПОУ 

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 



5 
 

вентилятор ВЦП № 8 
(інв. № 1626); 

кран-балка 
 (інв. № 10068);  

верстат торцювальний 
автомат на 3 пильні 

вузли ТА-3  
(інв. № 1609);  

верстат багатопильний 
двохвальний  
WD-300/350 
«WALTER»  

(інв. № 1613);  
верстат 

стрічкопильний 
«Номінал М»  
(інв. № 1423); 

лісопильна рама 
«Marp»  

(інв. № 10067);  
верстат автозаточний 

САЗ-127 (інв. № 1189);  
верстат 

деревообробний 
WEINIG (інв. № 1464); 

щит електричний  
(інв. № 10056);  

щит електричний  
(інв. № 10057); 

щит електричний  
(інв. № 10058);  

щит електричний  
(інв. № 10059); 

щит електричний  
(інв. № 10060);  

верстат свердлильний 
(інв. № 10015);  
ємність сталева  
(інв. № 100214); 

компресор СБУФ 270  
(інв. № 10053); 

автонавантажувач  
(інв. № 1183); 

автонавантажувач  
ДВ 1792.45  

(інв. № 1433); 
автонавантажувач 

(інв. № 10062);  
верстат комбінований 

(інв. № 10066); 
вентилятор 

ВОИР 03-300 № 8  
(інв. № 1450);  
верстат Ц2КМ  
(інв. № 14011); 

верстат ЦПА-40  
(інв. № 14004); 

циркулярка  
(інв. № 1009); 

вентилятор  
ВОИР 03-300 № 8  

(інв. № 1449); 
транспортер ТС-400 



6 
 

      
 
 
 
 
 
 
 

(інв. № 10017); 
компрессор  

(інв. № 10049); 
аспіраційна система 

(інв. № 10051); 
колодотяг  

(інв. № 10024); 
вентилятор 

(інв. № 14016); 
вентилятор  

(інв. № 14017);  
верстат 

деревообробний 
SERRA  

«ALPINA KE 90»  
(інв. № 1526);  

верстат 
круглопилковий 
багатопилковий 

ребровий ЦРМ-180 
(інв. № 1523); 

заточувальний верстат 
(інв. № 1527); 

розвідний пристрій 
RWS (інв. № 1542); 

рольганг  
непривідний 3м  
(інв. № 1543);  
котелпаровий 

(інв. № 20002); 
водопідготовча 

установка ВПУ-1,0 
(інв. № 1524); 

верстат 
деревообробний  

ВПТ-20 (інв. № 10008); 
верстат ТТ 5500 

3204 (інв. № 10023); 
верстат 

стрічкопильний 
Номінал 

(інв. № 1188);  
верстат СПО Астра  

(інв. № 10019);  
верстат 

автозаточний 
«Універсал» САЗ-127 

(інв. № 1414) 
Автомобіль  
ВАЗ 210994,  
АМ2755ЕХ,  

2009 року випуску 
 

Житомирська м. Житомир,  
вул. Старовільська, 2 

Державна інспекція 
енергетичного нагляду 

України,  
код за ЄДРПОУ 

42578602 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Рівненській та 

Житомирській 
областях 



7 
 
 2) доповнити такими позиціями: 

Окреме майно у складі: 
цех № 1 Є  

з підвалом є1 та 
входом в підвал  
(інв. № 0113);  

дільниця з 
розпилювання 
деревини Є3  
зі сходами є4 
(інв. № 0308);  

склад для зберігання  
і сортування 
продукції Є2  

інв. № 01147);  
котельня Ж з 
операторною  

сушки № 1 Ж4, 
сходами ж1 і 
операторною  

сушки № 2 Ж2  
та сходами ж3 
(інв. № 0195);  

цех № 2 з оглядовою 
ямою З та сходами 
з1 (інв. № 0196); 

аспірація NII  
(інв. № 1150); 

теплотраса парового 
опалення цеху 

(інв. № 39); 
водогрійний котел 

KWH-600 
(інв. № 04796);  

станок вертикальний 
лєнточний 

Центауро 800  
(інв. № 04741);  
ЛПС Пецолато 
(інв. № 04702); 

багатопильний станок 
Паул (інв. № 04724); 

торцовий станок 
ПКЛКС-450 

(інв. № 04723);  
станок торцовий 
МОСТ МРС 180 
(інв. № 04742);  

станок торцовий 
МОСТ МРС 180 
(інв. № 04743); 

сушильна камера  
(інв. № 04744); 
станок КД-700  
(інв. № 04773); 

сушильна камера для 
дерев SK-42  

(інв. № 04765);  
станок торцувальний 

(інв. № 04876); 
деревообробний 
верстат NEBOR 

Хмельницька Шепетівський р-н,  
м. Ізяслав, 

вул. Микитюка 
Миколи, 103 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство 

«Ліси Україн», 
код за ЄДРПОУ 

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Вінницькій та 

Хмельницькій 
областях 



8 
 

(інв. № 04792);  
верстат обробки 

деревини пильний в 
комплекті  

(інв. № 04776); 
компресор  

Airpress  
HK-700-300  

(інв. № 04798);  
візок гідравлічний 

(інв. № 891) 
Нежитлове 

приміщення, 
підвального 

поверху літ. А-5 
площею 149,7 кв. м, 

вхід до підвалу 
площею 4,4 кв. м,  
приямки площею 

13,5 кв. м 

Запорізька 

м. Запоріжжя, 
 вул. Жаботинського 

Леоніда, 39, 
приміщення 68 

Акціонерне товариство 
«Запорізький завод 

феросплавів», 
код за ЄДРПОУ 

00186542 

Регіональне 
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Окреме майно у складі: 
нежитлова будівля 

площею 192,5 кв. м; 
будівля форельного 
господарства «А» 

площею 70,0 кв. м; 
стайня «Б» площею  

103,5 кв. м; 
кормокухня «В» 

площею 42,4 кв. м; 
приміщення дизельної 
«Г» площею 17,1 кв. м; 

інкубаторна станція 
«Д» площею 97,4 кв. м; 
альтанка «Ж» площею 

11,3 кв. м;  
альтанка-будинок 

сторожа «З» площею 
15,6 кв. м; 

технологічне 
приміщення для 

вирощування форелі 
«К» площею 15,3 кв. м; 
 огорожа «І» довжиною 

324 пог. м 

Івано-Франківська Надвірнянський р-н, 
с-ще Ворохта, 

вул. Говерлянська, 
25а, 26 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство 

«Ліси України»,  
код за ЄДРПОУ 

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Івано-
Франківській, 

Чернівецькій та 
Тернопільській 

областях 

Автомобіль ГАЗ 31105 
801, реєстраційний 
номер СВ3336АМ, 
2008 року випуску,  

з майном: шина 
195/65R1591  

Т Estrada – 2 шт.;  
шина  

195/65R1591Н BEL- 
251 – 4 шт.;  

диски колісні – 4 шт.; 
автошина 195/65 R15 

зима – 2 шт.;  
знаки аварійної 
зупинки – 1 шт.; 

килимок багажника 
ГАЗ 31105 – 1 шт.; 

аптечка автомобільна – 
1 шт 

Чернігівська м. Чернігів,  
вул. Гонча, 37 

Головне управління 
статистики у 

Чернігівській області, 
код за ЄДРПОУ 

02363072 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 



9 
 

         
 3) виключити такі позиції: 

Частина 
 адмінбудинку, А 

загальною площею  
287,5 кв. м, що 

становить 59/100 
будинку, у складі: 

підвальна частина - 
підвал № 2 площею  

40,0 кв. м,  
гараж № 3 площею  

51,8 кв. м; 
 на 1-му поверсі -  

кабінет № 7 
 площею 10,3 кв. м,  

вбиральня № 19  
площею 2,2 кв. м;  
на 2-му поверсі - 

сходова клітина № 20  
площею 11.2 кв. м, 
кабінети № 21 - 25  

площею 134,5 кв. м,  
побутова кімната № 26 

площею 9,1 кв. м, 
коридор № 27 площею 

28,4 кв. м 

Вінницька 
Гайсинський р-н,  

смт Теплик,  
вул. Франка І., 2а 

Державне підприємство 
«Державний центр 

сертифікації і експертизи 
сільськогосподарської 

продукції», 
код за ЄДРПОУ  

39394238 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Вінницькій та 

Хмельницькій 
областях 

Комплекс будівель та 
споруд загальною 

площею 983,3 кв. м, у 
складі:  
будівля 

Івашковецького цеху 
переробки деревини 

«А» з прибудовою «а» 
площею 448,3 кв. м; 

ангар СА 18 «Б» 
площею 535,0 кв. м; 

розгрузочно-
розкряжувальний  

вузол «№ 1»;  

Вінницька Жмеринський р-н,  
с. Івашківці, 

 вул. Центральна, 
148-а 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство 

«Ліси України»,  
код за ЄДРПОУ  

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Вінницькій та 

Хмельницькій 
областях 

Магазин загальною 
площею 59,1 кв. м Волинська 

Луцький р-н, 
Колківська 

територіальна 
громада, комплекс 
будівель і споруд  
№ 3, будинок В-1 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство  

«Ліси України», 
код за ЄДРПОУ 

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській  
та Волинській 

областях 

Приміщення цеху  
по переробці  

хвойно-вітамінної муки 
загальною площею 

229,1 кв. м 

Рівненська 
Рівненський р-н,  

м. Костопіль,  
вул. Дубки, 2, 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство  

«Ліси України», 
код за ЄДРПОУ 

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Рівненській та 

Житомирській 
областях 

Ветдільниця-
адмінприміщення 

загальною 
площею 67,3 кв. м; 
гараж загальною 

площею 76,5 кв. м; 
сарай загальною 

площею 48,4 кв. м; 
огорожа 

Рівненська 
Рівненський р-н, 

 с. Злазне,  
вул. Шкільна, 39а 

Рівненська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини, 
код за   ЄДРПОУ 

00703871 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Рівненській та 

Житомирській 
областях 



10 
 
апарат плющильний 
ручний (10400121); 

апарат формовочний 
(10400122);  

вентилятор № 1 
(10400123);  

вентилятор № 2 
(10400124);  

верстат стрічковий 
МЕБОР (10400127); 
верстат ЦМ-120 № 2 

(10400131);  
верстат ЦПА-40 

(10400132);  
верстат для заточки  
ЗСУ-1 (10400125); 

верстат для заточки 
МЕБОР (10400126); 

верстат круглопильний 
універсальний модель 
Ц6-2 (к) (10400066); 

верстат 
стрічкопильний 
горизонтальний  

ВСГ-1000/3 (6,5 м)2  
пили (10400169); 

електротельфер В/П 
5т. № 1 (10400133); 
електротельфер В/П 
5т. № 2 (10400134);  

ємкість для зберігання 
тирси (10400135);  
котел «КОРДИ» 

(10400172);  
кран-балка В/П 2т. 

(10400136);  
кран-балка В/П 5т. 

(10400137);  
пристрій для збирання 

пилу (10400138); 
пристрій для 

зв’язування пакетів 
(10400139);  

станок ЦМ-120 
(10400056);  

станок торцовочний 
«Астра» (10400062); 

стружкопилосос 
(10400140);  

сушильна камера 
(10400141);  

циклон (10400142); 
електробойлер 

(10600054);  
шафа в битовку 

(10600062); 
автоматичний верстат 

для заточування 
стрічкових пил 

(11100820);  
лавка в битовку 

(11100671);  



11 
 

розвідний пристрій для 
стрічкових пил 

(11100819);  
стіл (11100668);  
стіл (11100669);  
стіл в битовку 

(11100672);  
тумба під сейф 

(11100666);  
шафа для документів 

(11100665);  
шафа для одягу 

(11100664) 
Нежитлові будівлі та 
споруди загальною 
площею 551,4 кв. м,  

у тому числi: 
адмiнкорпус  "А",  

підвал "П/А", 
лабораторний корпус 

"А1", 
 прибудова "а1",  

тамбур "а2",  
майстерня "Б",  

гараж "Б1",  
гараж "В",  

гараж "В1",  
гараж "В2",  

вбиральня "Г", 
ворота № 2, 
хвіртка № 3,  
хвіртка № 4, 
огорожа № 5 

Вінницька 
Вінницький р-н,  

смт Тиврів,  
вул. Сонячна, 1 

Державна установа 
«Вінницький обласний 

центр контролю та 
профілактики хвороб 
Міністерства охорони 

здоров’я України», 
код за ЄДРПОУ  

38512294 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Вінницькій та 

Хмельницькій 
областях 

Громадський будинок 
з господарськими 

(допоміжними) 
будівлями та 

спорудами у складі: 
А-2 – вузол зв’язку 
загальною площею  

629,2 кв. м, 
під А-2 – підвал, 

а- ганок,  
а1 – вхід до підвалу,  

а2 – сходи, 
а3 – вхід до підвалу, 

Б-1 – трансформаторна 
підстанція вузлу 

зв’язку загальною 
площею 41,9 кв. м,  

В-1 – дизельна вузлу 
зв’язку загальною 
площею 30,7 кв. м, 

№ 1-3 – хвіртка, 
ворота,  

№ 4 – огорожа,  
№ 5 – огорожа, 

І - мостіння 

Дніпропетровська 
Павлоградський р-н,  

м. Тернівка, 
вул. Харківська, 20 

ПрАТ «ДТЕК 
Павлоградвугілля», 

код за ЄДРПОУ  
00178353 

Регіональне 
відділення  
Фонду по 

Дніпропетровській, 
Запорізькій та 

Кіровоградській 
областях 

Нежитлове 
приміщення загальною 

площею 57,8 кв. м з 
майном у складі: 

електроводонагрівач 
GBF,  

Кіровоградська 
Новоукраїнський р-н,  
смт Добровеличківка, 
вул. Центральна, 100 

Головне управління 
Пенсійного фонду України 
в Кіровоградській області, 

код за ЄДРПОУ  
20632802 

Регіональне 
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 



12 
 

сейф Топаз,  
сейф ШМ 17,  

шафа металева для 
документів 

Кіровоградській 
областях 

Нежитлова будівля у 
складі: 

адміністративний 
будинок літ. А-ІІ 

загальною площею  
125,6 кв. м,  
ганок літ. а, 
вимощення І 

Чернівецька 

Чернівецький р-н,  
м. Сторожинець,  

вул. Хмельницького 
Б., 18-А 

Головне управління 
Пенсійного фонду України 

в Чернівецькій області,  
код за ЄДРПОУ  

40329345 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Івано-
Франківській, 

Чернівецькій та 
Тернопільській 

областях 

Комплекс, нежитлові 
будівлі та споруди, 
загальною площею  

3 143,5 кв. м 

Черкаська 
м. Умань,  

вул. Європейська, 
27б 

Державна установа  
«Уманська виправна 

колонія (№ 129)», 
код за ЄДРПОУ  

08564892) 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Київській,  
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 

Транспортний засіб 
VOLKSWAGEN 

PASSAT (КА8587АВ), 
2001 рік випуску 

Черкаська м. Черкаси, 
просп. Хіміків, 50 

Центральне 
міжрегіональне 

управління Міністерства 
юстиції (м. Київ), 
код за ЄДРПОУ  

43315602 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Київській,  
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 

Комплекс будівель 
сейсморозвідувальної 

партії № 14 
Чернігівська 

Прилуцький р-н, 
м. Ічня, 

вул. Лісова, 47 

Полтавська експедиція по 
геофізичним 

дослідженням у 
свердловинах  

ДГП «Укргеофізика», 
код за ЄДРПОУ  

21044912 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 

93/100 частини 
комплексу нежитлових 

будівель і споруд у 
складі: А - цех 

переробки  
деревини № 1;  
Б - котельня; 

Е – підстанція (ЗТП);  
З - ангар;  

І - навіс № 1;  
І1 - навіс № 2;  
І2 - навіс № 3,  
з приналежним 

майном теплотраса   
(інв. № 908);   

бункер (інв. № 753); 
вентилятор ВЦП 7-40  

№ 8 (інв. № 2037); 
вентилятор ВЦП 7-40  

№ 8 (інв. № 2038); 
верстат автоматичний 

заточний САЗ-127  
(інв. № 2238);  

верстат 
стрічкопильний  

(інв. № 327);  
кран-балка  

(інв. № 802);  
пилотсос П-218  

(інв. № 829);  
пристрій розвідний  
УР-1 (інв. № 1820); 

пристрій 

Чернігівська Корюківський р-н,  
м. Корюківка, 

 вул. Бутівська, 47 
 
 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство  

«Ліси України»,  
код за ЄДРПОУ  

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду 

 по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 



13 
 

торцювальний 
настільний ЦПН-400 

(інв. № 2066);  
пристрій 

торцювальний 
настільний ЦПН-400 

(інв. № 2067);  
пристрій 

торцювальний 
настільний ЦПН-400 

(інв. № 2068); 
станок для заточки пил 

(інв. № 1340);  
станок ВГ-20  
(інв. № 963);  

станок ВПГ-20  
(інв. № 1197);  

станок для заточки 
стрічкових пил  

(інв. № 795);  
станок для зварювання 
стрічкових пил АКМ 

(інв. № 794);  
станок обрізний  
(інв. № 1378);  

станок стрічкопильний 
«Номінал-М»  

СЛП-6,5 (інв. № 2077); 
станок стрічкопильний 

«Номинал-М»  
СЛП-6,5  

(інв. № 2078);  
станок стрічкопильний 

«Номинал-М»  
СЛП-6,5  

(інв. № 2079);  
станок строгальний  
(К-40) (інв. № 1159); 
станок торцовичний 

без поворотної 
головки  

(інв. № 1243);  
станок ТТ 5-500-320  

(інв. № 1215); 
станок Хема  
(інв. № 830);  

станок ЦМ-120  
(інв. № 781); 

 станок ЦМ-80  
(інв. № 789);  

станок ЦРМ-150  
(інв. № 1193);  

станок ЦРМ-150  
(інв. № 916); 

транспортер 1590000 
(інв. № 838); 

транспортер 1600000 
(інв. № 839);  

ТЧПА-7 (інв. № 796); 
циклон (інв. № 751); 
циклон (інв. № 752); 
циклон (інв. № 750), 

станок для заточки пил 
(інв. № 837) 



14 
 

Нежитлове 
приміщення загальною 

площею 24,2 кв. м 
Львівська 

Яворівський р-н,  
м. Мостиська,  

вул. Грушевського 
М., будинок 5, 
приміщення 2 

Управління Державної 
Казначейської служби 

України у Мостиському 
районі Львівської 

області, 
код за ЄДРПОУ  

37929037 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській  
та Волинській 

областях 

Будівлі,  
загальною площею  

782,9 кв. м 
Львівська м. Пустомити,  

вул. Заводська, 10 

Головне управління 
статистики у Львівській 

області,  
код за ЄДРПОУ  

02361400 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській  
та Волинській 

областях 
Нежитлове 

приміщення площею 
105,3 кв. м з майном у 

складі:  
стіл ptv6/7,  

стілець,  
стіл письмовий, 

стілець,  
стіл каштан,  

стіл 90,  
стіл однотумбовий,  

стіл 90 вільха,  
стіл комп'ютерний,  
стіл однотумбовий,  
стіл комп'ютерний,  
стіл кутовий 120,  

стіл кутовий,  
стіл 90,  

крісло "вiсла" 5 шт., 
стіл,  

стіл 7 12 2 шт.,  
стіл офісний,  

стіл 123 4 шт.,  
тумба під умивальник, 

тумбочка,  
стіл 90,  

стіл 123,  
тумбочка кутова,  

стіл 140,  
стіл 140,  

стелаж 9006 м 2 шт., 
шафи su,  

стіл 109 вільха,  
шафа металева,  

стінка Юлія,  
сейф,  

сейф вогнетривкий 
Алмаз,  

двері металеві,  
система офісних 

меблів 

Львівська Червоноградський  
р-н,  

м. Сокаль,  
вул. Шептицького, 

65,  
приміщення 2 

Головне управління 
Пенсійного фонду України 

у Львівській області, 
код за ЄДРПОУ  

13814885 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Львівській, 
Закарпатській та 

Волинській 
областях 

Нежитлове 
приміщення площею 
119 кв. м з майном у 

складі:  
антресоль до  
шафи 3 шт.,  

крісло "вiзитер" 4 шт., 
крісло "вiзитер" 5 шт.,  

кутове  
закінчення 2 шт.,  

Львівська Самбірський р-н,  
м. Самбiр,  

вул. Шевченка, 3, 
приміщення 45 

Головне управління 
Пенсійного фонду України 

у Львівській області, 
код за ЄДРПОУ  

13814885 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Львівській, 
Закарпатській та 

Волинській 
областях 



15 
 

кутовий стелаж, 
приставка "острівець", 

стіл комп'ютерний, 
стіл комп'ютерний 

кутовий,  
стіл однотумбовий, 

стіл офісний,  
стіл приставний,  

стіл приставний для 
клієнтів,  
тумба під 

копіювально-
друкуючий пристрій, 

тумба під ксерокс,  
шафа для одягу 1-на, 
шафа книжна 3 шт., 

шафа комб. з 4-ма дв.,  
шафа-стелаж, 

охоронно-пожежна 
сигналізація, 
кондиціонер  
LG G 09LH,  
кондиціонер  
LG G 12LH,  
сейф Iгл 020,  

тумба під сейф з 
кутовим закінченням, 

сейф,  
сейф Алмаз,  
шафа стелаж 

закритого типу,  
сейф, сейф,  

шафа вітринна,  
стіл директора 

Окреме майно у 
складі:  

протигази (342 шт.), 
ноші (1 шт.), 

електросирена (1 шт.) 

Волинська 

Ковельський р-н,  
смт Луків, 
мікрорайон  
«Стакор», 9 

Приватне акціонерне 
товариство  

«Луківська ПМК-198», 
код за ЄДРПОУ  

01036684 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській  
та Волинській 

областях 

Адміністративна 
будівля загальною 
площею 281,5 кв. м 

Одеська 

 Ізмаїльський р-н,  
м. Рені,  

вул. Соборна, 118 
 

Південне міжрегіональне 
управління Міністерства 

юстиції (м. Одеса), 
код за ЄДРПОУ  

43315529 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Одеській та 
Миколаївській 

областях 
Нежитлова 

 будівля 
 (частка 19/100), 

 інв. № 103101008 
 з обладнанням 
(газовий котел  

інв. № 106601020; 
фільтр газовий 

 інв. № 1137011; 
сигналізатор  
СГБ счет. Газ  

інв. № 1137012; 
лічильник газовий  

інв. № 925 

Одеська 
Болградський р-н, 

смт Тарутине,  
вул. Широка, 9 

Південний офіс 
Держаудитслужби,   

код за ЄДРПОУ  
40477150 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Одеській та 
Миколаївській 

областях 

Нежитлове 
приміщення, офіс № 3 

загальною площею  
72,6 кв. м 

Одеська 
Болградський р-н, 

 м. Арциз,  
вул. Соборна, 50 

Головне управління 
Пенсійного фонду України 

в Одеській області, 
код за ЄДРПОУ  

20987385 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Одеській та 
Миколаївській 

областях 



16 
 

Нежитлове 
приміщення загальною 

площею 79,8 кв. м 
Миколаївська 

Вознесенський р-н,  
смт Єланець, 

 вул. Паркова, 15/1 

Головне управління 
Пенсійного фонду України 
в Миколаївській області, 

код за ЄДРПОУ  
13844159 

Регіональне 
відділення Фонду 

 по Одеській та 
Миколаївській 

областях 
Будівлі та споруди з 

майном у складі: 
контора лісгоспу – 

приміщення 1,2 
загальною площею  

388,5 кв. м;  
гараж Б; 
гараж В;  

вбиральня Г;  
огорожа № 1;  
хвіртка № 2; 

 огорожа № 3;  
огорожа № 4;  
кондиціонер 

Неокліма  
(інв. № 10490257); 

кондиціонер 
Новакі  

(інв. №10490258);  
бойлер Nova Tec 

Standard 50 (NT-S 50)  
(інв. № 04556); 

лічильник ЗФ 100Р  
(інв. № 11200019);  
спліт-кондиціонер  

(спліт система)  
побутові т-м IDEA  

мод ISR 09HR-SA7-N1  
(інв. № 11200062);  
спліт-кондиціонер  

(спліт система) 
побутові т-м IDEA мод 

ISR 09HR-SA7-N1 
(інв. № 11200063) 

Полтавська Лубенський р-н,  
м. Лубни, 

вул. Інститутська, 6 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство  

«Ліси України»,  
код за ЄДРПОУ  

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Полтавській та 

Сумській  
областях 

Будівля консервного 
цеху загальною 

площею 2146 кв. м у 
складі: 

Х-1 консервний цех, 
х1 прибудова,  
х2 прибудова,  
х3 прибудова,  

х4 вхідні сходи 

Рівненська 
Сарненський р-н,  

смт Клесів, 
вул. Залізнична, 61 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство  

«Ліси України»,  
код за ЄДРПОУ  

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Рівненській та 

Житомирській 
областях 

Окреме майно у 
складі:  

будівля цеху ЦПТД 
 (цех розпиловки 

тонкомірної деревини) 
загальною площею  

440 кв. м;  
цех розпиловки дуба 
загальною площею  

290,1 кв. м,  
аспірація;  

піднавіс для готової 
продукції загальною 
площею 133,3 кв. м; 

артсвердловина, 
аспірація  

Рівненська Сарненський р-н,  
смт Клесів,  

вул. Залізнична, 61 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство  

«Ліси України»,  
код за ЄДРПОУ  

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Рівненській та 

Житомирській 
областях 



17 
 
загальною площею  

5,3 кв. м;  
піднавіс № 1 L9*19*5 

загальною площею 
 217,1 кв. м;  

піднавіс  
№ 2 L 12.1*18.1*5.1 
загальною площею  

214,0 кв. м;  
піднавіс  

№ З L8*13*5 
загальною площею  

163,5 кв. м;  
сушильна камера  

LUКA 4050  
загальною площею  

188,3 кв. м;  
сушильна камера для 

деревини  
LUКA SX 4090  

загальною площею  
113,8 кв. м;  

сушка для деревини 
«Лігномат»  

загальною площею  
110,8 кв. м 

Нежитлове 
приміщення (контора) 

загальною площею 
50,5 кв. м 

Житомирська 

Коростенський р-н,  
м. Олевськ,  

бульвар Воїнів 
Афганців, 4 

Головне управління 
Пенсійного фонду України 

в Житомирській області,  
код за ЄДРПОУ  

13559341 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Рівненській та 

Житомирській 
областях 

 
4. Внести у додаток 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення», 

затверджений наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1  
(із змінами), такі зміни : 

 
1) доповнити такою позицією: 

Будівля 
 їдальні-кафе 

«Азалія» загальною 
площею 202,4 кв. м 

Рівненська 
Рівненський р-н,  

смт Соснове, 
 вул. Шевченка, 102 

Державне спеціалізоване 
господарське 
Підприємство 

 «Ліси України», 
код згідно з ЄДРПОУ 

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Рівненській 
та Житомирській 

областях 

2) виключити таку позицію: 
Єдиний майновий 

комплекс 
державного 

комерційного 
підприємства  

«Тернопільське 
експериментальне  

протезно-
ортопедичне 

підприємство», 
код за ЄДРПОУ  

14053827 

Тернопільська м. Тернопіль,  
вул. Тролейбусна, 10 Відсутній 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Івано-
Франківській, 

Чернівецькій та 
Тернопільській  

областях 

 
5. Департаменту управління приватизацією забезпечити передачу відповідним 

структурним підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої 



18 
 
приватизації, що підлягають приватизації, змінених цим наказом, для оприлюднення на 
офіційному вебсайті Фонду державного майна України.  

 
 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
Заступник Голови Фонду                                                             Ігор ТИМОШЕНКО 


